SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMPUS DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - CÂMPUS EaD

 INRA

Portaria nº. 023/2013-DG/EAD/IFRN                       Natal, 16 de maio de 2013.

A DIRETORA-GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS DE EDUCAÇÃO A
DISTÂNCIA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais, delegadas por meio da
Portaria nº. 492/2013-Reitoria/IFRN, de 23 de abril de 2013; e

CONSIDERANDO

a Seleção de Tutores Presencial e a Distância, regido pelo Edital nº. 07/2013-
EAD/IFRN, de 03 de maio de 2013,

R E S O L V E:

 DESIGNAR os membros, sob a coordenação da primeira, da Comissão de
Seleção de Tutores a Distância e Presencial do Curso de Licenciatura em Letras Espanhol, na
modalidade à distância.

MATRÍCULA SIAPE/CPF NOME
1815167 Carla Aguiar Falcão

792.047.081-68 Adda Késia Barbalho da Silva
076.034.204-07 Paola Elizabete Bezerra da Silva

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

ISOLEDA ALMEIDA DE MOURA
Diretora-Geral em Exercício do Câmpus EaD